
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
WÓJTA GMINY SYPNIEWO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.). oraz § 6 Uchwały Nr XXXV/252/2022 Rady Gminy Sypniewo z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. Zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr XXXII/231/2021 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2022 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 27 121 821,96 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 23 115 911,91 zł, 

- dochody majątkowe – 4 005 910,05 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 i 2a do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 28 438 684,78 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 21 145 704,37 zł, 

- wydatki majątkowe – 7 292 980,41 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Roman Gisztarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13739



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2022 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych. w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 187,00 0,00 401,40 80 588,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 72 437,00 0,00 401,40 72 838,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

27 437,00 0,00 401,40 27 838,40 

852   Pomoc społeczna 3 409 029,17 -65,00 13 443,00 3 422 407,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

15 703,17 0,00 0,00 15 703,17 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

10 543,00 0,00 194,00 10 737,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 543,00 0,00 194,00 10 737,00 

 85216  Zasiłki stałe 113 000,00 0,00 9 050,00 122 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13739



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

113 000,00 0,00 9 050,00 122 050,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 73 744,00 -65,00 0,00 73 679,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

73 744,00 -65,00 0,00 73 679,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8 201,00 0,00 4 199,00 12 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 201,00 0,00 4 199,00 12 400,00 

bieżące razem: 23 102 132,51 -65,00 13 844,40 23 115 911,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

115 703,17 0,00 0,00 115 703,17 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 005 910,05 0,00 0,00 4 005 910,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 

Ogółem: 27 108 042,56 -65,00 13 844,40 27 121 821,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

124 503,17 0,00 0,00 124 503,17 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13739



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2022 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych.                           

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

2 548 
344,47 

327 
371,40 

327 371,40 0,00 327 371,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 973,07 2 220 973,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 517,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 917,00 -3 917,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 517,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 917,00 3 917,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 548 

344,47 
327 

371,40 
327 371,40 0,00 327 371,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 973,07 2 220 973,07 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed 
zmianą 

202 527,00 2 527,00 2 527,00 0,00 2 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 627,00 2 627,00 2 627,00 0,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

2 527,00 2 527,00 2 527,00 0,00 2 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 627,00 2 627,00 2 627,00 0,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

2 179 
304,97 

319 
426,40 

319 426,40 0,00 319 426,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 878,57 1 859 878,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 517,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 917,00 -3 917,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 174 

787,97 
318 

826,40 
318 826,40 0,00 318 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 961,57 1 855 961,57 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

65 633,93 65 633,93 65 633,93 0,00 65 633,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 033,93 65 033,93 65 033,93 0,00 65 033,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

850 278,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 278,57 850 278,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 917,00 -3 917,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846 361,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 361,57 846 361,57 0,00 0,00 0,00 

  60095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

125 712,50 4 778,00 4 778,00 0,00 4 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 934,50 120 934,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 417,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 917,00 3 917,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 129,50 5 278,00 5 278,00 0,00 5 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 851,50 124 851,50 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13739



    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

3 278,00 3 278,00 3 278,00 0,00 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6650 

Wpłaty gmin i 
powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych lub 
związków powiatów 
na dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 917,00 3 917,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 917,00 23 917,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

2 970 
042,62 

2 970 
042,62 

2 726 022,62 2 291 875,62 434 147,00 1 420,00 142 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -8 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 6 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 970 

042,62 
2 970 
042,62 

2 726 022,62 2 289 875,62 436 147,00 1 420,00 142 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2 552 
674,57 

2 552 
674,57 

2 547 674,57 2 232 727,57 314 947,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -6 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 6 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 549 

174,57 
2 549 
174,57 

2 544 174,57 2 232 727,57 311 447,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1 701 
785,57 

1 701 
785,57 

1 701 785,57 1 701 785,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 695 

785,57 
1 695 
785,57 

1 695 785,57 1 695 785,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

139 232,00 
139 

232,00 
139 232,00 139 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 232,00 
145 

232,00 
145 232,00 145 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed 
zmianą 

5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13739



po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

228 746,00 
228 

746,00 
94 326,00 2 026,00 92 300,00 1 420,00 33 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 246,00 
230 

246,00 
95 826,00 26,00 95 800,00 1 420,00 33 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

2 026,00 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 
Nagrody 
konkursowe 

przed 
zmianą 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 700,00 75 700,00 75 700,00 0,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

470 891,58 
397 

906,22 
320 256,22 88 280,00 231 976,22 2 250,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 72 985,36 72 985,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 401,40 24 401,40 24 401,40 0,00 24 401,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 292,98 
398 

307,62 
338 657,62 82 280,00 256 377,62 2 250,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 72 985,36 72 985,36 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 

352 530,00 
292 

530,00 
241 280,00 88 280,00 153 000,00 2 250,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 530,00 
292 

530,00 
259 280,00 82 280,00 177 000,00 2 250,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą 

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

80 800,00 80 800,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 800,00 74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

73 700,00 73 700,00 73 700,00 0,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

87 861,58 74 876,22 48 476,22 0,00 48 476,22 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 12 985,36 12 985,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 401,40 401,40 401,40 0,00 401,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13739



po zmianach 88 262,98 75 277,62 48 877,62 0,00 48 877,62 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 12 985,36 12 985,36 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

11 037,00 11 037,00 11 037,00 0,00 11 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 401,40 401,40 401,40 0,00 401,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 438,40 11 438,40 11 438,40 0,00 11 438,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

6 670 
620,74 

6 658 
620,74 

6 413 120,74 4 942 118,00 
1 471 
002,74 

0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 400,00 -95 400,00 -95 400,00 -81 800,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 400,00 95 400,00 93 700,00 41 800,00 51 900,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
6 670 

620,74 
6 658 
620,74 

6 411 420,74 4 902 118,00 
1 509 
302,74 

0,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

4 460 
601,00 

4 448 
601,00 

4 251 601,00 3 480 188,00 771 413,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 100,00 -48 100,00 -48 100,00 -43 500,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 400,00 42 400,00 41 400,00 36 500,00 4 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 454 

901,00 
4 442 
901,00 

4 244 901,00 3 473 188,00 771 713,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

197 000,00 
197 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 000,00 
198 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

457 000,00 
457 

000,00 
457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 500,00 
442 

500,00 
442 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

489 500,00 
489 

500,00 
489 500,00 489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 000,00 
504 

000,00 
504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

55 635,00 55 635,00 55 635,00 55 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 635,00 42 635,00 42 635,00 42 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed 
zmianą 

21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

364 000,00 
364 

000,00 
364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 300,00 
368 

300,00 
368 300,00 0,00 368 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

70 600,00 70 600,00 70 600,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13739



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed 
zmianą 

2 267 
019,00 

2 267 
019,00 

2 267 019,00 2 267 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 273 

019,00 
2 273 
019,00 

2 273 019,00 2 273 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmianą 

915 208,00 
915 

208,00 
885 008,00 716 037,00 168 971,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 000,00 5 000,00 7 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919 408,00 
919 

408,00 
889 108,00 713 137,00 175 971,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

125 700,00 
125 

700,00 
125 700,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 700,00 
126 

700,00 
126 700,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

109 430,00 
109 

430,00 
109 430,00 109 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 930,00 
104 

930,00 
104 930,00 104 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

13 854,00 13 854,00 13 854,00 13 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 954,00 11 954,00 11 954,00 11 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

29 740,00 29 740,00 29 740,00 0,00 29 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 740,00 36 740,00 36 740,00 0,00 36 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed 
zmianą 

424 000,00 
424 

000,00 
424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 500,00 
426 

500,00 
426 500,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

240 575,00 
240 

575,00 
231 375,00 218 240,00 13 135,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -15 800,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 375,00 
224 

375,00 
214 575,00 202 440,00 12 135,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
przed 
zmianą 

9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13739



Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

31 100,00 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 300,00 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed 
zmianą 

177 000,00 
177 

000,00 
177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 
165 

000,00 
165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed 
zmianą 

221 900,00 
221 

900,00 
221 900,00 39 700,00 182 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -5 800,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 100,00 
223 

100,00 
223 100,00 33 900,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

182 200,00 
182 

200,00 
182 200,00 0,00 182 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 200,00 
189 

200,00 
189 200,00 0,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed 
zmianą 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed 
zmianą 

565 251,00 
565 

251,00 
564 351,00 329 751,00 234 600,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13739



zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 300,00 25 300,00 25 300,00 300,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 951,00 
585 

951,00 
585 051,00 325 451,00 259 600,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

262 520,00 
262 

520,00 
262 520,00 262 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 820,00 
260 

820,00 
260 820,00 260 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

43 532,00 43 532,00 43 532,00 43 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 232,00 41 232,00 41 232,00 41 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 
Zakup środków 
żywności 

przed 
zmianą 

198 000,00 
198 

000,00 
198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 000,00 
223 

000,00 
223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

174 917,00 
174 

917,00 
166 717,00 158 202,00 8 515,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 717,00 
170 

717,00 
162 517,00 154 002,00 8 515,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

24 800,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 600,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed 
zmianą 

123 000,00 
123 

000,00 
123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 
120 

000,00 
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

4 098 
175,72 

4 098 
175,72 

710 648,19 360 056,00 350 592,19 0,00 
3 270 
653,00 

116 874,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 100,00 -23 100,00 -23 100,00 0,00 -23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 478,00 36 478,00 23 229,00 4 935,00 18 294,00 0,00 13 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 111 

553,72 
4 111 
553,72 

710 777,19 364 991,00 345 786,19 0,00 
3 283 
902,00 

116 874,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   
Domy pomocy 
społecznej 

przed 
zmianą 

192 000,00 
192 

000,00 
192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 000,00 
208 

000,00 
208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 

przed 
zmianą 

192 000,00 
192 

000,00 
192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13739



samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 208 000,00 
208 

000,00 
208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed 
zmianą 

10 543,00 10 543,00 10 543,00 0,00 10 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 737,00 10 737,00 10 737,00 0,00 10 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed 
zmianą 

10 543,00 10 543,00 10 543,00 0,00 10 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 737,00 10 737,00 10 737,00 0,00 10 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

113 000,00 
113 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 050,00 
122 

050,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 122 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

113 000,00 
113 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 050,00 
122 

050,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 122 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed 
zmianą 

344 993,00 
344 

993,00 
344 393,00 312 634,00 31 759,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 935,00 5 935,00 5 935,00 4 935,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 928,00 
350 

928,00 
350 328,00 317 569,00 32 759,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

237 783,00 
237 

783,00 
237 783,00 237 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 935,00 4 935,00 4 935,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 718,00 
242 

718,00 
242 718,00 242 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed 
zmianą 

16 469,00 16 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 199,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 668,00 20 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

16 469,00 16 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 199,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 668,00 20 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

3 379 
023,72 

3 379 
023,72 

145 212,19 47 422,00 97 790,19 0,00 
3 116 
937,00 

116 874,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 100,00 -23 100,00 -23 100,00 0,00 -23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
3 357 

023,72 
3 357 
023,72 

123 212,19 47 422,00 75 790,19 0,00 
3 116 
937,00 

116 874,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13739



    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

82 891,00 82 891,00 82 891,00 0,00 82 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 100,00 -23 100,00 -23 100,00 0,00 -23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 791,00 59 791,00 59 791,00 0,00 59 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

12 027,00 12 027,00 12 027,00 0,00 12 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 127,00 13 127,00 13 127,00 0,00 13 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

355 686,03 
139 

412,38 
89 412,38 0,00 89 412,38 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 273,65 216 273,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 686,03 
139 

412,38 
89 412,38 0,00 89 412,38 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 273,65 216 273,65 0,00 0,00 0,00 

  92695   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

205 686,03 89 412,38 89 412,38 0,00 89 412,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 273,65 116 273,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 686,03 89 412,38 89 412,38 0,00 89 412,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 273,65 116 273,65 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

17 971,47 17 971,47 17 971,47 0,00 17 971,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 671,47 17 671,47 17 671,47 0,00 17 671,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

28 424 
905,38 

21 131 
924,97 

14 121 
508,44 

7 911 520,90 
6 209 
987,54 

375 
670,00 

6 247 
872,00 

216 874,53 0,00 
170 

000,00 
7 292 980,41 7 292 980,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163 317,00 
-159 

400,00 
-141 400,00 -95 800,00 -45 600,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 917,00 -3 917,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 096,40 
173 

179,40 
158 230,40 52 735,00 105 495,40 0,00 14 949,00 0,00 0,00 0,00 3 917,00 3 917,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
28 438 
684,78 

21 145 
704,37 

14 138 
338,84 

7 868 455,90 
6 269 
882,94 

375 
670,00 

6 244 
821,00 

216 874,53 0,00 
170 

000,00 
7 292 980,41 7 292 980,41 0,00 0,00 0,00 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13739



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 101/2022 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 833 000,00 0,00 2 833 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 833 000,00 0,00 2 833 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 895,00 0,00 1 147 895,00  

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 
infrastruktury wodociągowej w Gminie Sypniewo 

49 980,00 0,00 49 980,00  

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami w miejscowościach 
Sypniewo, Dylewo, Stare Glinki, Glącka, Ziemaki-Etap II 

1 000 020,00 0,00 1 000 020,00  

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Stare Glinki, Ziemaki, Glącka, 
Sypniewo-aktualizacja dokumentacji 

7 000,00 0,00 7 000,00  

   
Modernizacja infrastryktury wodociągowej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

90 895,00 0,00 90 895,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 685 105,00 0,00 1 685 105,00  

   
Modernizacja infrastryktury wodociągowej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

1 685 105,00 0,00 1 685 105,00  

600   Transport i łączność 2 220 973,07 0,00 2 220 973,07  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 160,00 0,00 40 160,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 160,00 0,00 40 160,00  

   

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na odcinku od km 20+070 do km 
20+934 w miejscowości Sypniewo oraz od km 22+677 do km 24+317 od 
miejscowości Sypniewo do miejscowości Glinki Rafały na terenie gminy 
Sypniewo. 

40 160,00 0,00 40 160,00 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2130W Biedrzyce - Gąsewo - 
Płoniawy-Bramura na odcinku o długości 3,820 km. 

200 000,00 0,00 200 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 859 878,57 - 3 917,00 1 855 961,57  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 278,57 - 3 917,00 846 361,57  

   Przebudowa drogi gminnej do drogi powiatowej Nr 2112W do msc. Mamino 396 893,14 0,00 396 893,14  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13739



   
Przebudowa drogi gminnej do drogi powiatowej Nr 2112W do msc. Mamino 
część II 

230 000,00 - 3 917,00 226 083,00  

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem sprzętu do ich 
utrzymania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

164 200,00 0,00 164 200,00  

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem sprzętu do ich 
utrzymania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

30 000,00 0,00 30 000,00  

   Sołectwo Batogowo-Przebudowa dróg gminnych 4 815,20 0,00 4 815,20 
 

   Sołectwo Jarzyły-Przebudowa dróg gminnych 0,00 0,00 0,00 
 

   Sołectwo Majki Tykiewki-Przebudowa dróg gminnych 13 719,18 0,00 13 719,18 
 

   Sołectwo Rzechówek-Przebudowa dróg gminnych 0,00 0,00 0,00 
 

   Sołectwo Stare Glinki-Przebudowa dróg gminnych 3 623,15 0,00 3 623,15 
 

   Sołectwo Ziemaki-Przebudowa dróg gminnych 7 027,90 0,00 7 027,90 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem sprzętu do ich 
utrzymania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

0,00 0,00 0,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 009 600,00 0,00 1 009 600,00 
 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem sprzętu do ich 
utrzymania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

1 009 600,00 0,00 1 009 600,00 
 

 60095  Pozostała działalność 120 934,50 3 917,00 124 851,50 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 934,50 0,00 100 934,50 
 

   
Sołectwo Nowe Sypniewo-Zagospodarowanie placu wiejskiego w centrum msc. 
Sypniewo 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Sołectwo Sypniewo-Zagospodarowanie placu wiejskiego w centrum msc. 
Sypniewo na dz. ew. 25/1, 166 

35 934,50 0,00 35 934,50 
 

   
Zagodpodarowanie placu wiejskiego w centrum msc. Sypniewo na dz. ew. 
25/1, 166 

65 000,00 0,00 65 000,00 
 

   
Zagospodarowanie placu wiejskiego w centrum msc. Sypniewo (MIAS Nowe 
Sypniewo) 

0,00 0,00 0,00 
 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 3 917,00 23 917,00 

 

   

Wpłata Gminy Sypniewo na rzecz Związku Gmin Ziemi Makowskiej na 
dofinnasowanie zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja i poprawa 
bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę scieżek rowerowych 
na terenie powiatu makowskiego 

20 000,00 3 917,00 23 917,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13739



700   Gospodarka mieszkaniowa 1 460 053,00 0,00 1 460 053,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 460 053,00 0,00 1 460 053,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 053,00 0,00 908 053,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład 

809 653,00 0,00 809 653,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

98 400,00 0,00 98 400,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

552 000,00 0,00 552 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład 

552 000,00 0,00 552 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 985,36 0,00 72 985,36 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Modernizacja strażnicy OSP Mamino 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

 75495  Pozostała działalność 12 985,36 0,00 12 985,36 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 985,36 0,00 12 985,36 
 

   Sołectwo Zamość-Ułożenie kostki brukowej wokół garażu OSP Zamość 12 985,36 0,00 12 985,36 
 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Laboratoria Przyszłości - ZPO Gąsewo Poduchowne 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Laboratoria Przyszłości - ZPO Sypniewo 0,00 0,00 0,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 286,42 0,00 98 286,42 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Sypniewie 

11 070,00 0,00 11 070,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 87 216,42 0,00 87 216,42 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 216,42 0,00 87 216,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13739



   Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Jarzyły 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w msc.Chełchy  (MIAS Chełchy) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Sołectwo Chełchy-Budowa oświetlenia ulicznego w msc.Chełchy 14 144,58 0,00 14 144,58 
 

   Sołectwo Jarzyły-Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Jarzyły 16 750,16 0,00 16 750,16 
 

   Sołectwo Nowe Sypniewo-Przebudowa dróg gminnych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Sołectwo Nowe Sypniewo-Zagospodarowanie przestrzeni w centrum sołectwa 
Nowe Sypniewo-budowa lamp solarnych oświetlenia ulicznego 

13 612,83 0,00 13 612,83 
 

   Sołectwo Rzechówek-Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Rzechówek 12 708,85 0,00 12 708,85 
 

   
Zagospodarowanie przestrzeni w centrum sołectwa Nowe Sypniewo-budowa 
lamp solarnych oświetlenia ulicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 379 408,91 0,00 379 408,91 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Poświętne 16 068,12 0,00 16 068,12 
 

   Modernizacja/Remont budynku, Dom Kulltury, Gąsewo Poduchowne 0,00 0,00 0,00 
 

   Sołectwo Poświętne-Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne 13 931,88 0,00 13 931,88 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 319 000,00 0,00 319 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 000,00 0,00 319 000,00 
 

   Modernizacja/Remont budynku, Dom Kulltury, Gąsewo Poduchowne 319 000,00 0,00 319 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 30 408,91 0,00 30 408,91 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 408,91 0,00 30 408,91 
 

   
Poprawa estetyki wsi ułożenie kostki brukowej wokół Domu Ludowego (MIAS 
Nowe Gąsewo) 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Sołectwo Gąsewo Poduchowne-Poprawa estetyki wsi ułożenie kostki brukowej 
wokół Domu Ludowego 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Sołectwo Nowe Gąsewo-Poprawa estetyki wsi ułożenie kostki brukowej wokół 
Domu Ludowego 

10 408,91 0,00 10 408,91 
 

926   Kultura fizyczna 216 273,65 0,00 216 273,65 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13739



   
Przebudowa budynku zaplecza techniczno-socjalnego na Gminnym Stadionie 
Sportowym w Sypniewie 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 116 273,65 0,00 116 273,65 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 273,65 0,00 116 273,65 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zagospodarowanie placu wiejskiego-budowa 
altany rekreacyjnej 

16 100,86 0,00 16 100,86 
 

   Sołectwo Boruty-Zagospodarowanie placu wiejskiego 13 027,90 0,00 13 027,90 
 

   
Sołectwo Gąsewo Poduchowne-Budowa altany rekreacyjnej w centrum msc. 
Gąsewo Poduchowne 

4 500,00 0,00 4 500,00 
 

   Sołectwo Glinki Rafały-Zagospodarowanie placu wiejskiego 15 633,48 0,00 15 633,48 
 

   Sołectwo Jarzyły-Zagospodarowanie placu wiejskiego 0,00 0,00 0,00 
 

   Sołectwo Olki-Zagospodarowanie placu wiejskiego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Sołectwo Rawy-Zagospodarowanie placu wiejskiego 16 112,06 0,00 16 112,06 
 

   Sołectwo Sławkowo-Zagospodarowanie placu wiejskiego 10 899,35 0,00 10 899,35 
 

   Sołectwo Szczeglin Poduchowny-Zagospodarowanie placu wiejskiego 0,00 0,00 0,00 
 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego (MIAS Olki, Boruty, Rawy) 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Zagospodarowanie placu wiejskiego w sołectwie Biedrzyce Stara Wieś-budowa 
ogrodzenia 

0,00 0,00 0,00 
 

Razem 7 292 980,41 0,00 7 292 980,41 
 

 
S
t
r
o
n
a
 
4
 
z
 
4 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13739


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-15T09:05:20+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




